ПРИКАЗ
21.10.2019 № 104-од

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих главного управления

культуры администрации города Красноярска и урегулированию конфликта

интересов на муниципальной службе

В целях реализации Федеральных законов от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», приказа руководителя главного

управления культуры администрации города Красноярска от 14.10.2019

№ 103-од «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих главного

управления культуры администрации города Красноярска и урегулированию

конфликта интересов на муниципальной службе», руководствуясь статьями

58, 59 Устава города Красноярска,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих главного

управления культуры администрации города Красноярска и урегулированию

конфликта интересов на муниципальной службе:

Верещак Н.Д., заместитель руководителя главного управления

культуры администрации города по экономическим вопросам, председатель

комиссии;

(абз. в ред. приказа главного управления культуры от 28.12.2020 № 217-од)

Никулина Т.Н.,- начальник отдела кадрово-правовой работы и

документационного обеспечения главного управления культуры

администрации города, заместитель председателя комиссии;

Курилина А.В., главный специалист отдела кадрово-правовой работы и

документационного обеспечения главного управления культуры

администрации города, секретарь комиссии;

(абз. в ред. приказа главного управления культуры от 28.06.2022 № 80-од,

от 06.07.2023 № 45-од, от 22.04.2025 № 47-од)

Бресский С.И., председатель Красноярского городского Совета

ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

(по согласованию);

(абз. в ред. приказа главного управления культуры от 18.03.2024 № 38-од)

Игнаткова И.М., заместитель руководителя главного управления

культуры администрации города - начальник отдела культурной политики и

социокультурного мониторинга;

(абз. в ред. приказов главного управления культуры от 28.06.2022 № 80-од,

от 06.07.2023 № 45-од)

Канаев А.Г., доцент кафедры всеобщей истории КГПУ

им. В.П. Астафьева, кандидат исторических наук (по согласованию);

(абз. в ред. приказа главного управления культуры от 19.09.2023 № 65-од,

от 22.04.2025 № 47-од)

Пунтус С.А., начальник учебного отдела Сибирского юридического

института МВД России, кандидат юридических наук, доцент, полковник

полиции (по согласованию).

Руководитель главного

управления культуры                                    С.В. Костюков